Conquestum Anglie tercio. (1402.)

Adam  de . . . .  Sale Chevaler tenet unum tenementum vocatum  
Shepecetyord jacens in via que ducit de Hampton versus 
Blithefeld ac ii parcellas terre jacentes in le chirchefeld libere 
per cartam et reddit inde per annum vid. ad duos anni terminos 
viz. ad festum annunciationis beate Marie et Sancti Michaelis 
equis porcionibus et ii apparencias ... ... ... ... ... vid.

H enncus Gam el tenet unum messuagium et certa terras ac prata 
libere per cartam et reddit inde per annum ms. iiiid. ad terminos 
supradictos et ii apparencias. Et tenet unam pasturam vocatam 
Le Prustehay ad voluntatem domini et reddit inde per annum 
vL. ... ... ... ... ... ... ... ... ixs. iii\d.

Radulphus Lom be tenet unam acram prati libere per cartam de 
jure uxoris sue et reddit inde per annum vid. ad terminos predictos 
et ii apparencias ... ... ... ... ... ... ... vid.

Willelmus Atesale tenet unum croftum vocatum Le Rudynges libere 
per cartam et reddit inde per annum xviih/. ad terminos predictos 
et ii apparencias  xv'nid.

Radulphus Melewarte tenet unam parcellam pasture vocatam Clabur- 
sley libere per cartam et reddit inde per annum iiid. ad terminos 
predictos et tenet certas terras vocatas Asteleycroft libere per 
cartam et reddit inde per annum xxiiihf. ad terminos predictos et ii 
apparencias ....................................................................................  iij. iiid.

W illelmus Colyn tenet unum messuagium et ij acras terre libere per 
cartam et reddit inde per annum xiid. ad terminos predictos et 
sectam curie et tenet unum croftum vocatum Scoutescroft libere 
et reddit per annum id.... ... ...   ... ... xiih/.

Nicolaus Bot tenet iii acras terre libere per cartam et reddit inde per

1 T ran scribed  from a cop y m ade from  the original at B lithfield b y  

M r. J. Jeayes.
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annum xix;/. ob. ad terminos predictos et ii apparencias. Et 
tenet unam pasturam vocatam Ondroucshay et i acram terre ad 
terminum vite sue ultra, et reddit inde per annum iiijj. viid. et 
sectam Curie de tribus in tres... ... ... ... ... ...vis. ii;/.

Ricardus de Conde tenet unum messuagium et certa terras et prata 
' et pasturas ad terminum vite sue et reddit inde per annum xxvij.

et sectam curie de tribus in tres ... ... ... ... ... xxvu.
W illelm us Hare tenet ccrta terras ct prata Iibcrc per cartam et rcddit 

inde per annum xvii;/. ob. ad terminos predictos et ii apparencias 
per annum ... ... ... ... ... ... ... xvii;/. ob.

Johannes Parsonesmon tenet unum messuagium libere per cartam et 
reddit inde per annum xii;/. ob. ad terminos predictos et ii appar­
encias per annum ... ... ... ... ... ... xii;/. ob.

W illelm us . . . .  hill tenet unum messuagium et certa terras et prata 
ad voluntatem dom ini et reddit inde per annum xis. et sectam 
curie de tribus in tres ct tenet i parcellam prati infra aquam de 
Blitha et reddit mid. ... ... ... ... ... ... xiij. iiiid.

Ricardus Smyth tenet unum messuagium et iii acras terrc libere per 
cartam, et reddit inde per annum xvd. ob. ad terminos prcdictos 
et ii apparencias ... ... ... ... ... ... xvo. ob.

.............. Parkyn tenet unum mesuagium et ccrta terras ac prata
vocatu Berlay ad voluntatcm dom ini et reddit indc xL. et ii 
apparencias ... ... ... ... ... ... ... ... xlr.

Johannes Orgrave tenet unum mesuagium et ccrta terras ac prata ad 
voluntatem domini et reddit per annum xix. et ii apparencias et 
tenet unam pasturam vocatam  le Cofrithc ad voluntatem domini 
et reddit inde per annum niLr. Et tenet v seliones terrc in Chirche-
fcld et reddit'per annum xii;/. ... ... ... ... ... ... xvij.

W illelm us Colrnon tenet unum mesuagium et unam acram terre libere 
per cartam ct rcddit inde per annum xvi;/. et ii apparencias. Et 
tenet xiiii seliones terre in lc W alfcld , et iiii in H om eley ad 
voluntatem dom ini et reddit per annum iij. iiiid. Et tenet i 
mesuagium cum terris ac pratis adjacentibus in Stevynton
quondam Jacobi dc Stevynton ad voluntatem domini et rcddit per 
annum xs. Et tenet certas terras etc. in feodo sibi et hercdibus 
suis de prcdicto mesuagio quondam  Jacobi de Stevynton et reddit 
per annum viiJ. ob ............................................................................... xiiiij. iiid. ob.

Johannes de Stevynton tenet unum mesuagium liberc per cartam et 
reddit per annum id. et ii apparencias. Et tenet Le W ardeacrc 
ad voluntatem domini et rcddit per annum xii;/. ... ... ... xiii;/.

Radulphus Mulward tenet unum mesuagium et certa terras ac prata ct 
unum ortum vocatum Brandthard ad voluntatcm dom ini et reddit 
per annum xviiv. xid. ...  ... ... ...   xviij. virt.

Robertus Flamsted tenet i mesuagium et certa terras ac prata ad 
voluntatem dom ini et reddit per annum \iv. iiiid. et ii apparencias

viv. iiii;/.
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Page 6, note. Mr. H orace Round informs me that the following names of 
Staffordshire tenants seem to be Breton, but he is not aware o f  any 
Breton connection to account for the facts. He appears doubtful about 
Bagot.